instaurada na modalidade PREGAO PRESENCIAL NO 013/2017 - Processo Administrativo no 
230/2017 e de conformidade COffi os ditames da Lei no 8,666/93 e alteraçOes posteriores. 

06-DO VALOR 

6.1- 0 valor global pare prestacao dos services, objeto deste Contrato, é PS 936.330,00 
(Novecentos e trinta e seis mil, trezentos e trinta reals) 

07- DOTA CA  ORQAMENTAR!A 

7.1- As despes 	ecorrentes deste procedimento correrão a conta da seguinte Dotaç 
0rçamentária 

29— SECRETARIA DE SACJDE - FLJNDO MUNICIPAL DE SAUDE . EMS; 
10.301.0052.2059.0000 - Manutençao da Secretaria de Saude - EMS: